Nº 215, quinta-feira, 9 de novembro de 200611 8 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID782316-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 121.459/2006-6. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST e União Brasiliense de Educação e Cultura
- UCB. OBJETO: concessão de estágio a estudantes de ensino su-
perior. FUNDAMENTO: Leis n.º 8.666/1993, 6.494/1977 e
8.859/1994; Decreto n.º 2.080/1996; Portaria n.º 8/2001, do MPOG;
ATO.SERH.GDGCA.GP/TST n.º 64/2001 e na R.A. nº 1.054/2005.
VIGÊNCIA: 12 meses, contados de 1/1/2007, prorrogável por até 60
meses. ASSINATURA: 7/11/2006. Pelo TST: Ministro Ronaldo Lo-
pes Leal, Presidente. Pela UCB: Débora Pinto Niquini, Reitora.

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID782935-0> PREGÃO Nº 138/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para even-
tual fornecimento de material elétrico Total de Itens Licitados: 00119
. Edital: 09/11/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 09/11/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 13/12/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

Nº 215, quinta-feira, 9 de novembro de 2006 11 9 3 ISSN 1677-7069

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID782936-0> PREGÃO Nº 119/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para
registro de preços para eventual fornecimento de fitas para má-
quina de arquear, sendo adjudicado à empresa CyKlop do Brasil
Embalagens S/A, no valor unitário de R$106,95, quantidade re-
gistrada de 400 unidades

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/11/2006) 080001-00001-2006NE000037